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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Mayank Prasad, Assam.

Query 1. | When was the last special recruitment drive for PWDs conducted for
engineering graduates in PSUs and in which PSUs?

Reply 1. | Not conducted w.r.t. POWERGRID.

Query 2. | When will be the next special recruitment drive for PWDs conducted for
engineering graduates in PSUs and in which PSUs?

Reply 2. | The query pertains to a future event and accordingly answer to this
query does not qualify as “information” as per clause 2(f) of the RTI Act
2005.

Query 3. | PSUs like NTPC, ONGC are conducting special recruitment drive for
women, will the same be conducted for PWDs?

Reply 3. | Above asked questions are “queries” and no information has been
sought. As per RTI Act only information can be provided.
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